
Économise 
jusqu’à 64%
avec les deals 
de Pâques

Plus

DU LUNDI 16.3. AU MERCREDI 18.3.

DU JEUDI 12.3. AU SAMEDI 14.3.

FARINE POUR TRESSE
1 kg
714696

1.19
-40%

le paquet 1.99

BEURRE DE CUISINE
5 x 200 g
60982

LAIT UHT, 1.5% 
DE MATIÈRES GRASSES
12 x 1 litre
(*disponible en pack de 12 uniquement)
57471

9.99
-42%

le pack de 12* 17.40

-.83/litre

1.99
-33%

le paquet 2.99

1.33/100g

ŒUFS DE PÂQUES PREMIUM
• praliné,
• praliné croustillant, ou
• noisettes
150 g
811726

6.49
-31%

la boîte 9.49

DATTES MEDJOUL XXL
1 kg
860003

5.99
-42%

le paquet 10.50

par rapport à la concurrence

PAPIER TOILETTE 3 ÉPAISSEURS
16 x 140 feuilles
753502

PRIX PHARE

DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES!

DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES!

le kilo

12.89
1 kg

1 kg

PRIX PHARE



DU JEUDI 19.3. AU SAMEDI 21.3.

DU LUNDI 23.3. AU MERCREDI 25.3.

SPAGHETTONI
5 x 500 g 
(*disponible en pack de 5 uniquement)
63868

5.99
-52%
le pack de 5* 12.50

2.40/kg

par rapport à la concurrence

RAVINI
HUGO
6.9% vol.
0.75 litre
805307

1.89
-51%
la bouteille 3.89

2.52/litre

PESTO ROSSO
3 x 200 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
725811

5.99
-50%
le pack de 3* 11.97

1.-/100 g

par rapport à la concurrence

FOTO

TOILE 
30 x 20

*valable jusqu’au 
05.04.2026

9.99

-64%
la pièce 27.99

64% DE RABAIS
PRODUITS PHOTO

JUSQU’À

SUR LES

CODE*: 
ASF26OSTR

CODE*: 
26PÂQUES50

9.99
-50%

le flacon 19.99

-.25/cycle de lavage

LESSIVE LIQUIDE 
COLOR OU UNIVERSAL
40 cycles de lavage
740208 / 740207

9.99
-56%
le pack de 24* 22.80

-.83/litre

par rapport à la concurrence

EAU MINÉRALE NATURELLE
gazeuse
24 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
725745

ŒUFS 
D’ÉLEVAGE 
AU SOL
24 pièces
753169

DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES!

*Montant minimum de commande de CHF 499.–, valable pour les nouvelles 
réservations effectuées entre le 12.03. et le 04.04.26, non cumulable, utilisable 
une seule fois par réservation, aucun paiement en espèces ni utilisation partielle 
possible.  À utiliser sans attendre sur: aldi-suisse-tours.ch

CHF 50

VOYAGE
RABAIS SUR TON

PROCHAIN
Par exemple, OFFRE EXCEPTIONNELLE EN ITALIE:   

AU BORD DU LAC MAJEUR 
DEMI-PENSION INCLUSE

89.-
par personne

2 nuits dès

Référence du voyage: 9803975

DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES!

PRIX PHARE

PRIX PHARE

DE

DEAL  
EXCEPTIONNEL

le paquet

5.99

https://www.aldi-suisse-tours.ch/de/?utm_source=aldi_osterkalender&utm_medium=aldi_online&utm_campaign=osterkalender&utm_content=osterkalender26


DU JEUDI 26.3. AU SAMEDI 28.3.

DU LUNDI 30.3. AU MERCREDI 1.4.

ACTIVATION 

CHF 1.-

GRANDE  
ALBERONE
14.5% vol.
0.75 litre
805403

    
.

​

94

CAFÉ CREMA
en grains
1 kg
861636

5.99
-31%
 le paquet 8.70

par rapport à la concurrence

3.99
-50%
la bouteille 7.99

5.32/litre

HUILE DE 
FRITURE
2 litres
753633

6.99
-30%
la bouteille 9.99

3.50/litre

aldi-mobile.ch/fr

19.90
par mois 39.90

CHF

22.3. – 19.4.2026
ACTION

BUDGETS

Appels et SMS illimités en 
Suisse + 10 Go d'Internet

ABO BASIC

9.90
par mois 12.90

CHF

22.3. – 12.4.2026
ACTION

Tout illimité en Suisse 
+ roaming illimité 

UNLIMITED
ABO ROAMING

aldi-
now.ch

NOUS LIVRONS
CHEZ TOI

1 kg

DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES!

DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES!

PRIX PHARE

PRIX PHARE

ABOS MOBILES
POUR TOUS LES

METS TES ŒUFS DANS
LE MÊME PANIER:
ALDI LIVRE À DOMICILE.

BIÈRE
4.5% vol.
6 x 0.33 litre
743190

-.85 
la bouteille

5.10
-51%
le pack de 6 10.50

2.58/litre

BOISSON ÉNERGISANTE
•	classique, ou
•	sans sucre
30 x 250 ml
847775

autres 
variantes

5.70
-51%

le pack de 30 11.70

-.08/100 ml 

-.19 
la canette

ENTRECÔTE DE BŒUF BLACK ANGUS 
env. 800 g/Uruguay
53328

DEAL  
EXCEPTIONNEL

29.90/kg

les 100 g

2.99
2 
LITRES!


